
ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale”

Via M.L.King 3–45030 – OCCHIOBELLO – RO – Tel. 0425-762914/757513
E-mail: roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it

Web: www.ic-occhiobello.edu.it - C.F. 91005210298 – C.M. ROIC803002
Codice Univoco UF6SMZ

Protocollo e data come da segnatura Agli Atti della Scuola 
 All’Albo- Sito Web

Oggetto:  Decisione a  contrarre  incarico  docente  individuato  per  intervento  di
incontri per approccio e conoscenza della lingua francese. 

                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa di questo Istituto; 

VISTA la proposta e la disponibilità della docente De Facci Francesca; 

VISTA la Delibera numero 24 del Consiglio di Istituto del 18/12/2024 per il triennio 2025/2028;

CONSIDERATE le conoscenze e le competenze nell’insegnamento della lingua francese;
CONSIDERATO che l’incarico comporta prestazioni professionali di natura specialistica e che nella scuola
non sono disponibili le professionalità richieste;

DETERMINA

ART. 1 OGGETTO 
Di affidare all’insegnante Francesca De Facci (C.F. DFCFNC80M53L407A) l’incarico di docente
individuato per la realizzazione di incontri per approccio e conoscenza della lingua francese per
l’anno scolastico 2024-2025.

ART. 2 INTERESSE PUBBLICO CHE SI VUOLE PERSEGUIRE E FINALITÁ DELL’INCARICO.

Di potenziare le conoscenze base e di assicurare il consolidamento della lingua francese agli alunni
della scuola primaria dell’istituto Comprensivo di Occhiobello. 

ART. 3 DURATA E COMPENSO

L’incarico si svolgerà nel periodo gennaio/febbraio a.s. 2024/2025 e prevede una spesa pari a € 115,00
lordo Stato (€ 38,50/h).

La spesa sarà imputata nel capitolo di bilancio A.3.2 Convenzione Comune Occhiobello. 

                                                                                                                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Giuliana Cardelli

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
                                                                                                                    il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

La sottoscritta Dott.ssa Morena Bertoni, D.S.G.A. dell’I.C. di Occhiobello appone il visto di regolarità contabile.

La presente determina è pubblicata sul sito web della presente istituzione scolastica www.ic-occhiobello.edu.it:
- all’ALBO ONLINE;
- al sito sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – sottosezione di 1° livello BANDI DI GARA E CONTRATTI;
La determina è stata archiviata nella pratica CIG corrispondente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale

R
O

IC
803002 - A

770770 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001555 - 24/01/2025 - I - U

mailto:roic803002@pec.istruzione.it
mailto:roic803002@istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	
	La sottoscritta Dott.ssa Morena Bertoni, D.S.G.A. dell’I.C. di Occhiobello appone il visto di regolarità contabile.
	La presente determina è pubblicata sul sito web della presente istituzione scolastica www.ic-occhiobello.edu.it:
	- all’ALBO ONLINE;
	- al sito sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – sottosezione di 1° livello BANDI DI GARA E CONTRATTI;
	La determina è stata archiviata nella pratica CIG corrispondente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale

